GABINETE DA CONSELHEIRA INTERINA JAQUELINE JACOBSEN
MARQUES

Telefone(s): 65 3613-2980

E-mail: gabjaquelinejacobsen@tce.mt.gov.br

Ofício  nº : 496/2018/GCIJJM
Cuiabá-MT, 12 de novembro de 2018

A Sua Senhoria o Senhor
ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA
Diretor Presidente do Mato Grosso Previdência - MTPREV
Cuiabá - MT

Assunto: Processo 33900-8/2018-TCE – Aposentadoria do Senhor Willian Gusmão
de Barros

Senhor Diretor  Presidente,

Em resposta  ao  requerimento, por  meio  do  qual  Vossa  Senhoria  solicita

dilação  de  prazo  por  mais  15  dias  para  apresentar  os  documentos  referentes  à

aposentadoria do Senhor  Willian Gusmão de Barros, NOTIFICO-LHE que o pedido foi

DEFERIDO  e  o  prazo  foi  prorrogado  por  mais  15  dias,  a  partir  do  primeiro  dia  útil

imediatamente seguinte ao término do prazo anteriormente concedido, conforme decisão

anexa.

Atenciosamente,

Carmen Hornick
Chefe de Gabinete

Gabinete da Conselheira Substituta Jaqueline Jacobsen
(DOE - DOC 771, de 18/12/2015)

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código L3946

		2018-11-12T14:46:39-0300